
oznaczenie sprawy ZSCKR.071/4/12/2018             DRUK ZP-12

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na realizację zadania:

Część I: 200 000,00 zł brutto

Część II: 300 000,00 zł brutto 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*

Informacja z otwarcia ofert - część I

Nr
oferty

Wykonawca cena oferty
Kryterium:
gwarancja

Skrócenie terminu
wykonania 

Warunki płatności

1 Przedsiębiorstwo Handlowo
Usługowe

TYMBUD Wojciech Szwech
09-400 Płock, Maszewo Duże; 

ul. Dębowa 37

238 620,00 7 lat 20 października 2018 Zgodnie z SIWZ

2 Konsorcjum: Lider: EL-TECH Paweł
Gołębiewski, Bogucin 111 B; 87-811

Fabianki
Partner: Zakład Ogólnobudowlany
Włodzimierz Walczak Włocławek,

ul. Rybnicka 94

139 000,00 7 lat 10 października 2018 Zgodnie z SIWZ

3 P.H.U. ”ZEL-BUD” 
Gójsk, ul. Ogrodowa 8

09-227 Szczutowo
266 268,48 7 lat 30 października 2018 Zgodnie z SIWZ

Informacja z otwarcia ofert - część II

Nr
oferty

Wykonawca cena oferty
Kryterium:
gwarancja

Skrócenie terminu
wykonania 

Warunki płatności

1 P.U.H. ”SPORT PLUS” Szymon
Niepsuj

32-400 Myślenice, 
ul. Słowackiego 75a

308 337,00 2 lata 30 października 2018 Zgodnie z SIWZ

** -niepotrzebne skreślić.

Zespół Szkół Centrum
Kształcenia Rolniczego w

Studzieńcu
Studzieniec 30
09-200 Sierpc

Pieczęć zamawiającego



2 MTB – GROUP SPÓŁKA JAWNA 
UL. Mickiewicza 40
 32-400 Myślenice

225 799,71,00 2 lata 20 października 2018 Zgodnie z SIWZ

Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust.
5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1
pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

…………………………………….
(podpis osoby sporządzającej protokół

…………………………………….
(data i podpis osoby upoważnionej)


